「高崎 clubFLEEZ」 テナントビル売却による店舗退去・一時閉店のお知らせ

平素より高崎 clubFLEEZ をご利用いただきありがとうございます。

この度、弊社の運営するライブハウス「高崎 clubFLEEZ」は 2022 年 6 月 26

日営業をもって、入居しているテナントビル売却に伴い、店舗退去・一時閉店、

となる運びとなりましたのでお知らせ致します。

急なお知らせとなりました事をお詫び申し上げると共に、既にチケットを購

入されているお客様、各公演を楽しみにしていただいていたお客様には大変ご

迷惑やご不安等おかけいたします事を重ねてお詫び申し上げます。

本当に申し訳ございません。

6 月 27 日以降の各公演につきましてのご対応は、詳細が決まり次第、フリー

ズ HP ならびに各アーティスト様 HP よりお知らせさせて頂きます。

一時閉店にともなう今後の移転先につきましては、現在物件調査中でありま

すが、突然のことでもあり詳細は未定でございます。決定次第に皆様へご報告

申し上げます。

2004 年にオープンして以来 18 年間、本当に多くの方々に支えられてきたな

か、このような状況となり、皆様に多大なご迷惑をおかけして誠に申し訳ござ

いません。

また、一昨年より続くコロナ過においては本当にたくさんのアーティスト様、

関係者様、お客様にはお返しできないほどの力を頂き、感謝の念に堪えません。

最終営業日まで残り数カ月となりますが、スタッフ一同最大限の感謝を胸に

営業していく所存でございますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

2022 年 4 月 5 日

高崎 clubFLEEZ / 有限会社フリーズ

代表取締役：下平 研

店長：本多 裕和